
Výpis z 20. zasedání zastupitelstva obce Žižice ze dne 25. listopadu 2021 

     schváleno: 
 

-20.1 + 20.2. Přivítání – program daného zasedání + ověřovatelé zápisu 
-č.j.206/2021 Odpuštění od poplatku za KO (chalupa) za rok 2020 a 2021 – dlouhodobá nemoc 

-20.7. OZV č. 1/2021 O místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství na rok 2022  

-20.7.1. Zrušení OZV č.1/2020 o místním poplatku za komunální odpad 
-20.8.1. Rozhodnutí, výběr dodavat. na Cyklostezku Blahotice-Vítov, vybrán HERKUL a.s., Obrnice 

-20.11. Příspěvek na dopravní obslužnost na Žižicku pro rok 2022  

-20.12. Rozpočtové opatření obce Žižice č. 7 v roce 2021 

-20.13. Střednědobý výhled MŠ Žižice na 2023 - 2024 - vyvěšeno na ÚD   
-20.14. Rozpočet MŠ Žižice na rok 2022 – vyvěšeno na ÚD  

-20.15. Střednědobý výhled rozpočtu obce Žižice na 2023 až 2025 – vyvěšeno na ÚD  

-20.17. Podání dotace na rok 2022 na MMR ČR – nový OÚ Žižice a další, včetně zpracování dotace 
-20.18. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce Žižice pro FK Žižice na rok 2022 

-20.19. Smlouva o zřízení služebnosti CETIN a Obec Žižice č.j. RSD-547508/2021-1  

-20.20. Obec Žižice a ACCON Praha – zpracování dotace na SFDI ČR na rok 2022 - chodníky Žižice  
-20.21. Ocenění majetku-dle směrnic obce-převod pozemků a technické infrastruktury v k.ú. Drnov  

-20.23. Obec Žižice a E. Sychrovská – smlouva o obstarání věcí (psů) na rok 2022  

-20.24. Obec Žižice a Karel Dryák -  smlouva o vzájemné výpůjčce a ujednání o předkupním právu  

-20.25. Prodej obecního traktoru Zetor 7211, včetně nosné bedny 
 

       na vědomí: 

 

-20.3. Kontrola usnesení ze zasedání 07/2021 
-20.4. Komplexní seznámení s došlou poštou do termínu daného ZO 

-20.5. Informace k projektu – realizace akce Rekonstrukce MŠ Žižice – dotace a vše s tím spojené 

-20.6. Celková rozprava o odpadech na Žižicku – chystané změny 2022 - bude na webu a vývěskách 

-20.8. Informace k výběrovému řízení kolem projektu cyklostezka Blahotice – Vítov 
-20.9. Zahájení úkonů pro možnou výstavbu dle ÚP v k. ú. Vítov celá plocha  

-20.10. FK Žižice – informace o instalaci kamerového sytému ve sportovním areálu a s tím spojené  

-20.16. Projednání návrhu rozpočtu obce Žižice na rok 2022 - vyvěš. na ÚD obce a vývěskách po obcích  
-20.26.1. Protipovodňový rozhlas Žižicka – dotace nepřidělena – projekt se zatím dělat nebude  

-20.26.2. Ukončení výsadby stromů u kompostu v Žižicích a možnost pokračování ve výsadbě  

-20.26.3. MŠ Žižice zařazení projektů – IROP - území MAP ORP Slaný  
-20.26.4. Realizace opravy části spadlé opěrné zdi na Drnově směrem do Mlýnku  

-20.26.5. Statek Luníkov-řešení: parkování při akcích, hlasitost hudby a odpady-bude infor. nájemkyně 

-20.26.6. Obec Žižice na T-Mobile, žádost o řešení kvality signálu a rychlosti internetu na Žižicku  

-20.27. Zrušení akce obce  - Mikulášská nadílka 2021 // v řešení Vánoční koncert Žižicka 
 

 

 
 

 

      Výpis vyhotoven starostou obce Vratislavem Rubešem dne 2. 12. 2021      …………………… 


